U M W E L T  A A R G A U � Nr. 58   November 2012 21
W
as
se
r
G
ew
äs

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200200
200
200
200
200
E(120) = 394.58E(120) = 394.58E(120) = 394.58E(120) = 394.58E(120) = 394.58
150
150
150
150

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
E(150) = 394.50E(150) = 394.50E(150) = 394.50E(150) = 394.50E(150) = 394.50
200
200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
125125
125125
125
150150150150150
110110110
110110
E(200) = 394.14E(200) = 394.14E(200) = 394.14E(200) = 394.14E(200) = 394.14
E(150) = 395.88E(150) = 395.88E(150) = 395.88E(150) = 395.88E(150) = 395.88
120 PVC120 PVC120 PVC120 PVC120 PVC
200
200

150
150
120120120
120120
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
E(150) = 392.97E(150) = 392.97E(150) = 392.97E(150) = 392.97E(150) = 392.97
E(150) = 396.45E(150) = 396.45E(150) = 396.45E(150) = 396.45E(150) = 396.45
150 Z150 Z150 Z150 Z150 Z
E(150) = 396.06E(150) = 396.06E(150) = 396.06E(150) = 396.06E(150) = 396.06
E(200) = 394.53E(200) = 394.53E(200) = 394.53E(200) = 394.53E(200) = 394.53
150 PE
150 PE
150 PE
150 PE

0
200200
200200
200
150 STZ150 STZ150 STZ150 STZ150 STZ
150
Z
150
Z
150
Z
150
Z
150
Z
E(150) = 396.50E(150) = 396.50E(150) = 396.50E(150) = 396.50E(150) = 396.50
125 2007
125 2007
125 2007
125 2007
125 2007
10
0 Z
10
0 Z
10
0 Z
10
0 Z
10
0 Z
E(100) = 396.08E(100) = 396.08E(100) = 396.08E(100) = 396.08E(100) = 396.08
200 PE
200 PE
200 PE
200 PE